借　　用　　書
令和　　年　　月　　日

南九州市選挙管理委員会
委員長　殿

借用者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

下記のとおり、備品を借用いたします。

記
	備　品　名

	数　　量

	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から　　　　日間

	返済予定日
	令和　　年　　月　　日

	取扱責任者
住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　）

	備　　考
· 尚、借用した備品に破損等が生じた場合、責任を持って原状復帰いたします。